弊社仙台支店事務所移転のご案内

謹啓 平素は弊社管理業務にご理解ご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

このたび弊社仙台支店は、下記のとおり事務所を移転する運びとなりました

ので、ご案内申し上げます。

移転後も、より一層のサービス向上に努めてまいりますので、今後とも変わ

らぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

敬白

記

移転日 ２０２６年２月１６日

移転先住所

宮城県仙台市青葉区花京院１－１－１５

仙台花京院テラス４階

お問合せ先

長谷工コンタクトセンター

０１２０－００９－２２６

受付時間 9:00～17:30

（土日祝日・年末年始・夏季休業を除く）